las actuaciones no requerirán de firmas manuscritas o digitales, presentaciones personales o autenticaciones adicionales, ni 
incorporarse o presentarse en medios físicos”

Anexos: Extractos bancarios y log transaccional en formato Excel editable en ciento veintiún (121) folios.